签订日期： 签订日期：
年 月 日 年 月 日
设计委托书 设计委托书与设计合同篇十
乙方：
依据《中华人民共和国合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托， 就设计事项，双方经协商一致，签订本委托书，信守执行：
甲方委托乙方对其在晋宁新建的2号车间和成品库进行施工图设计。其中成品库的平面尺寸为长80米、宽50米（25米的两跨）；2号车间平面尺寸为长80米、宽20米（两层）。
设计费用按建筑面积6元/㎡收取，2号车间和成品库建筑面积共计7200㎡(80x50+80x20x2)，设计费用共计为：人民币43200.00 元，(大写：肆万叁仟贰佰圆整)。
1、 甲方需在合同签订后2日内支付预付款人民币10000.00 元，(大写： 壹万圆整)。
2、乙方在完成2号车间的施工图设计并出蓝图盖设计院章后，再支付人民币15000.00 元，(大写：壹万伍仟圆整)。
3、乙方在完成成品库的施工图设计并出蓝图盖设计院章后，再支付余款人民币18200.00元，(大写：壹万捌仟贰佰圆整)。
1、设计时间从甲方把预付款打入乙方银行账户后第二天算起，7天之内完成2号车间的施工图设计任务，14天之内完成成品库的施工图设计任务。
2、乙方以蓝图和电子版两种方式交付给甲方施工图纸，蓝图要有设计院盖章，交付数量4份，图幅大小a2。
1、乙方设计的施工图要包括以下部分图纸：土建基础部分施工图、钢结构部分施工图、水电、消防部分施工图。
2、乙方设计的施工图要达到设计院设计的深度要求，要满足施工人员的使用要求、要达到审图中心的审查要求。
3、当本委托书执行完，甲方以后进行项目报审和施工图审查时，乙方有义务进行技术方面的配合与协助。